ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ PHỔ KHÁNH                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /TB-UBND                             Phổ Khánh, ngày    tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Địa điểm bán hoa phục vụ Tết Nguyên Đán Giáp Thìn – Năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 3858/KH-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2023 của

UBND thị xã Đức Phổ về việc tổ chức các hoạt động chào mừng năm mới 2024 và

đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn - 2024; Kế hoạch số 76/KH-UBND ngày 15 tháng

12 năm 2024 của UBND xã Phổ Khánh về việc tổ chức các hoạt động đón Tết

Nguyên đán Giáp Thìn - 2024 trên địa bàn xã Phổ Khánh.

Để phục vụ cho Nhân dân trong việc mua bán hoa dịp Tết Nguyên đán Giáp

Thìn - 2024  trên địa bàn xã được đảm bảo an ninh trật tự, an toàn giao thông, tạo

không khí vui tươi, phấn khởi chào đón năm mới Xuân Giáp Thìn - 2024.

Ủy ban Nhân dân xã bố trí điểm bán hoa phục vụ Tết tại Trung tâm Văn hóa

-Thể dục -Thể thao xã  (Sân vận động cũ). Địa chỉ: Xóm 22, thôn Trung Sơn, xã

Phổ Khánh. Thời gian hoạt động từ ngày 01/02/2024 - 09/02/2024 (nhằm ngày 22

tháng 12 - 30 tháng 12 Âm lịch).

Ủy ban Nhân dân xã thông báo đến các tổ chức, cá nhân có nhu cầu bán hoa,

đăng ký tại UBND xã (qua ông Võ Anh Quang, công chức Văn hóa - Xã hội xã; số

điện thoại: 0977229780) chậm nhất đến ngày 20 tháng 01 năm 2024. Sau thời gian

trên, các tổ chức, cá nhân không có đăng ký nhưng tổ chức bán hoa tại các tuyến

đường giao thông, nhất là tuyến Quốc lộ 1A, vi phạm an toàn giao thông sẽ bị xử lý

theo quy định.

Đề nghị các Trưởng thôn thông báo rộng rãi cho Nhân dân trên địa bàn xã

biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy   Báo

- TT HĐND;     cáo

- Chủ tịch, các PCT.UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các hội, đoàn thể xã;

- Đài Truyền thanh xã;

- 7 Trưởng thôn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hiển

		2024-01-10T07:39:44+0700

		2024-01-10T08:05:25+0700

		2024-01-10T08:05:26+0700

		2024-01-10T08:05:27+0700